UNTIERSIAD AUTONDMA % QUSRETARD
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Cuenta Publica

INDICADORES DE POSTURA FISCAL
Del 01 de enero al 30 de junio de 2025

(Pesos)
Concepto | Estlmado/Aprobado | Devengado Recaudado/Pagado
I. Ingresos Presupuestarios 3,703,558,666 52,662,110 2,103,890,934

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

3,271,302,645.00

432,256,021.00

52,470,925.08

1,850,083,840.52

191,185.00 253,807,093.00

Il. Egresos Presupuestarios

3,703,558,666

1,844,460,279

1,804,068,418

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 3,703,558,666.00 1,844,460,278.97 1,804,068,417.93
4. Egresos del Sector Paraestatal
Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il1 =1-11) 0 -1,791,798,169 299,822,516
]
Estimado Devengado Pagado 3
Concepto [
Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) - -1,791,798,169 299,822,516
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0 0 0
V. Balance Primario (Superavit o Déficit) (V = lll + V) - 1,791,798,168.89 299,822,516
]
Estimado Devengado Pagado 3
Concepto [ [ |
A. Financiamiento 0 0

B. Amortizacion de la deuda

C. Financiamiento Neto
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