

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE QUERÉTARO Cuenta Pública INDICADORES DE POSTURA FISCAL Del 01 de enero al 30 de junio de 2025

(Pesos)

Concepto	Estimado/Aprobado	Devengado	Recaudado/Pagado
I. Ingresos Presupuestarios	3,703,558,666	52,662,110	2,103,890,934
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa	3,271,302,645.00	52,470,925.08	1,850,083,840.52
2. Ingresos del Sector Paraestatal	432,256,021.00	191,185.00	253,807,093.00
II. Egresos Presupuestarios	3,703,558,666	1,844,460,279	1,804,068,418
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa4. Egresos del Sector Paraestatal	3,703,558,666.00	1,844,460,278.97	1,804,068,417.93
III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) (III = I - II)	0	-1,791,798,169	299,822,516
	Estimado	Devengado	Pagado 3
Concepto			
III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit)	-	-1,791,798,169	299,822,516
V. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda	0	0	0
V. Balance Primario (Superávit o Déficit) (V = III + IV)	-	- 1,791,798,168.89	299,822,516
	Estimado	Devengado	Pagado 3
Concepto			
A. Financiamiento	0	0	0
B. Amortización de la deuda	0	0	0
C. Financiamiento Neto	0	0	0

Dra. Silvia Lorena Amaya LLano Rectora **Dr. Alejandro Jauregui Sánchez** Secretario de Finanzas